MUNICIPIO DE MONTALEGRE
CÂMARA MUNICIPAL

NIPC 506 149 811

EDITAL N° 21/2014/DAGF

Manuel Orlando Femandes Alves, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de
Montalegre, em cumprimento do disposto no n.° 2 do artigo 56.°, do anexo I, da Lei n.° 75/2013,
de 12 de setembro, que alterou a Lei n.° 169/99, de 18 de setembro, torna público que, na
reunião ordinária do executivo municipal, realizada no dia cinco de maio de 2014, foram tomadas
as seguintes deliberações:

1 — Concurso público para atribuição / Adjudicação do imóvel "Escola de Paradela".
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

2 — Proposta de alienação dos prédios urbanos, nos quais funcionaram as escolas primárias de
Fírvidas, Penedones, Peirezes, Torgueda e Fiães do Rio, definição das condições gerais de
realização da respetiva hasta pública.
Deliberação: Aprovado por maioria.

Todas as deliberações supra referidas foram aprovadas em minuta, a fim de ganharem eficácia
imediata.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual teor,
que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de estilo, bem como no sítio da
internet:-http:/www.cm-montalegre.

E eu 1k 	l' 	1c)L1-((Nuno Vaz Ribeiro), Diretor do Departamento de Administração Geral e
Finanças da Cârrra Municipal de Montalegre o subscrevi.

Montalegre e Paços do Município, 8 de maio de 2014.

O Presidente da Câma 	ipal,

(Manu Orlando Fernandes Alves)

Praça do Município de Montalegre, n.° 1 5470-214 Montalegre Tel. 276 510 200/Fax. 276 510 201 Email municiplo©cm-montalegre.pt

J

	Page 1